
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

18.10.2022          № 384 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области от 23.09.2015 № 191 «О создании 
межведомственной комиссии в сфере потребительского 

рынка и услуг при Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области» 

 
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области 
постановляет: 

Состав межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка и услуг 
при Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области, 
утвержденный постановлением Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 23.09.2015 № 191 (с изменениями от 02.03.2017г. № 49, 
от 12.04.2021г. № 156) изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 
 



Приложение 
к постановлению Администрации 

Сосновского муниципального района 
Нижегородской области 

от 18.10.2022 № 384 
 

«Утверждено 
постановлением Администрации 

Сосновского муниципального района 
Нижегородской области 
от 23.09.2015 г. № 191 

 
СОСТАВ  

межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка и услуг при 
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области 
 
Председатель комиссии: 

Зудова Т.Г – заместитель главы Администрации района, начальник 
Финансового управления Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области. 

 
Заместитель председателя комиссии: 

Ремизова Е.Ю. – начальник управления экономического развития 
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области. 

 
Секретарь комиссии: 

Ширыбанова Е.Е. – консультант управления экономического развития 
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области. 

 
Члены комиссии: 

Меньшова Л.М. – начальник управления муниципальным имуществом 
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области. 

Воронцова О.В. – начальник управления сельского хозяйства Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской области. 

Шашин А.Е. – начальник организационно-правового отдела управления 
делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской 
области. 

Аникин А.В. – начальник отдела строительства, архитектуры и 
градостроительной деятельности управления ЖКХ и ЧС Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской области. 

Тетерина Н.О. – начальник ГБУНО «Госветуправление» Сосновского района 
Нижегородской области (по согласованию). 

Андриянов А. В. – начальник ОНД и ПР по Сосновскому району 
Нижегородской области (по согласованию). 

Дворянинова И.З. – главный государственный санитарный врач по 
Павловскому, Вачскому, Сосновскому районам (по согласованию). 

Зрячев С.И. – начальник отделения полиции (дислокация п.Сосновское) МО 
МВД России «Павловский» (по согласованию).». 
 


